UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh nhân sự chấm thi, Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT

năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03 tháng 5 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh THCS, tuyển

sinh THPT; Thông tư số 05/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động trường

trung học phổ thông chuyên;

Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt phương án, kế hoạch thi tốt nghiệp THPT năm

2024, xét tốt nghiệp THCS và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 1619/SGDĐT-QLCL ngày 16/5/2023 về cơ cấu tổ

chức Hội đồng thi tuyển sinh lớp 10 THPT của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1615/SGDĐT-QLCL ngày 16/4/2024 về việc hướng

dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025 của Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ tờ trình thay thế giáo viên làm công tác chấm thi Kỳ thi tuyển sinh

lớp 10 THPT năm học 2024-2025 của các trường trung học phổ thông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nhân sự chấm thi tại các điểm chấm, Kỳ thi tuyển sinh lớp

10 THPT năm học 2024-2025 (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Các ông/bà được điều chỉnh bổ sung, thay thế thực hiện nhiệm vụ tại

các điểm chấm theo Quy chế và các văn bản hướng dẫn thi hiện hành của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Thời gian, địa điểm làm việc: theo lịch làm việc tại Quyết định số 729/QĐ-

SGDDT ngày 07/6/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng thuộc Sở, Trưởng phòng GDĐT các

huyện (thị xã/thành phố), Hiệu trưởng các trường THPT, Hiệu trưởng các trường

THCS có liên quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLCL.Namnp.

                       GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NHÂN SỰ CHẤM THI

KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2024-2025

(Đính kèm Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày      tháng 6 năm 2024 của Giám đốc Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

ST

T
Họ tên Chức vụ Đơn vị Điểm chấm

Nhiệm vụ đã được

điều động tại QĐ

729/QĐ-SGDĐT ngày

07/6/2024

Nhiệm vụ mới được

phân công

1 Nguyễn Thị Tường Vân Tổ trưởng THPT Trần Nguyên Hãn THPT Vũng Tàu Tổ trưởng tổ Anh 1 Nghỉ

2 Trần Thị Thu
Phó hiệu

trưởng
THPT Trần Nguyên Hãn THPT Vũng Tàu  Tổ trưởng tổ Anh 1

3 Phạm Thị Hương Tổ trưởng THPT Trần Nguyên Hãn THPT Vũng Tàu Thư ký Nghỉ

4 Lâm Thị Anh Hoàng Tổ phó THPT Trần Nguyên Hãn THPT Vũng Tàu  Thư ký

5 Phan Thị Quỳnh Như Giáo viên THPT Bưng Riềng THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Anh 1 Nghỉ

6 Trần Thụy Thanh Trúc Giáo viên THPT Bưng Riềng THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Anh 1

7 Võ Hồng Lê Uyên Tổ trưởng THPT Châu Thành THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Anh chuyên Nghỉ

8 Nguyễn Thị Phương Thúy Giáo viên THPT Châu Thành THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Anh chuyên

9 Nguyễn Thành An Giáo viên THPT Châu Thành THPT Châu Thành CBChT tổ Toán 1 Nghỉ

10 Lý Anh Thư Giáo viên THPT Châu Thành THPT Châu Thành  CBChT tổ Toán 1

11 Võ Đình Hùng Giáo viên THPT Xuyên Mộc THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Tin chuyên Nghỉ

12 Nguyễn Quốc Dư
Phó hiệu

trưởng
THCS Hắc Dịch-PM THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Tin chuyên

2

ST

T
Họ tên Chức vụ Đơn vị Điểm chấm

Nhiệm vụ đã được

điều động tại QĐ

729/QĐ-SGDĐT ngày

07/6/2024

Nhiệm vụ mới được

phân công

13 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên THPT Trần Hưng Đạo THPT Châu Thành CBChT tổ Toán 1 Nghỉ

14 Bùi Văn Hồng Giáo viên THPT Trần Hưng Đạo THPT Châu Thành  CBChT tổ Toán 1

15 Cao Thị Thanh Hoa Giáo viên THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm THPT Châu Thành CBChT tổ Toán 1 Nghỉ

16 Nguyễn Minh Luân Vũ Giáo viên THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm THPT Châu Thành  CBChT tổ Toán 1

17 Phan Thành Nhân Giáo viên THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm THPT Châu Thành CBChT tổ Toán 1 Nghỉ

18 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm THPT Châu Thành  CBChT tổ Toán 2

19 Đỗ Thị Thanh Hương Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Toán 2 Nghỉ

20 Phạm Thị Hồng Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Toán 2

21 Nguyễn Thị Thương Hoài Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Văn 1 Nghỉ

22 Lê Thị Hạnh Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Văn 1

23 Vũ Thị Hà Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn CBChT tổ Văn 2 Nghỉ

24 Nguyễn Vũ Minh Thư Giáo viên THCS Huỳnh Khương Ninh THPT chuyên Lê Quý Đôn  CBChT tổ Văn 2

 Danh sách này gồm có 24 thành viên. Trong đó có 12 thành viên được cho nghỉ và 12 thành viên điều động bổ sung./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-09T13:19:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:56:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:56:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!